

HURRICANE HOLDING A/S

Reventlowsgade 18 st tv
1651 København V

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

19/08/2020

Mikael Kristian Vest

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	HURRICANE HOLDING A/S Reventlowsgade 18 st tv 1651 København V e-mailadresse: vinderstrategi@vinderstrategi.dk CVR-nr: 31860970 Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019
Bankforbindelse	Jyske Bank
Revisor	DVU STATSAUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB Lyskær 1, 3 2730 Herlev DK Danmark CVR-nr: 21860506 P-enhed: 1005265189

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Besiddelse af ejerandele i tilknyttede virksomheder samt anden investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende. Der forventes i 2020 et tilfredsstillende resultat for året.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Selskabet følger nøje den samfunds- og markedsmæssige udvikling som følge af Covid-19 virussen og søger at tilpasse sig markedsforsøholdene.

Herudover er der ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		909.839	886.261
Bruttoresultat		909.839	886.261
Administrationsomkostninger		-5.492	-4.077
Resultat af ordinær primær drift		904.347	882.184
Andre finansielle indtægter		446	825
Øvrige finansielle omkostninger		-2.851	-1.325
Ordinært resultat før skat		901.942	881.684
Skat af årets resultat		1.794	890
Årets resultat		903.736	882.574
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		56.000	54.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		509.839	686.261
Overført resultat		337.897	142.313
I alt		903.736	882.574

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.145.409	2.635.570
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	3.145.409	2.635.570
Anlægsaktiver i alt		3.145.409	2.635.570
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.947	6.256
Tilgodehavende skat		52.325	40.692
Tilgodehavender i alt		57.272	46.948
Likvide beholdninger		870.397	804.404
Omsætningsaktiver i alt		927.669	851.352
Aktiver i alt		4.073.078	3.486.922

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		625.000	625.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		2.520.409	2.010.570
Overført resultat		566.494	228.597
Forslag til udbytte		56.000	54.000
Egenkapital i alt		3.767.903	2.918.167
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		300.175	563.755
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		305.175	568.755
Gældsforpligtelser i alt		305.175	568.755
Passiver i alt		4.073.078	3.486.922

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	625.000	2.010.570	228.597	54.000	2.918.167
Betalt udbytte				-54.000	-54.000
Årets resultat		509.839	337.897	56.000	903.736
Egenkapital, ultimo	625.000	2.520.409	566.494	56.000	3.767.903

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	625.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	625.000
Nettoopskrivninger primo	2.010.570
Andel i årets resultat	909.839
Udloddet udbytte	-400.000
Nettoopskrivninger ultimo	3.520.409
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.145.409

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel
Vinderstrategi A/S, København	100 %
Hurricane Invest ApS, København	100 %

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med datterselskaberne Vinderstrategi A/S og Hurricane Invest ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som for eksempel udbytteskat.

3. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Direktør, Mikael Kristian Vest, Torvegade 18, 1. tv. - 1400 København K

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	1